DEL AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IXTLAHUCÀN DE LOS MEMBRILLOS, JALISCO Y ESTÀ INSCRITO ANTE EN REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO CON SEDE EN CHAPALA, JALISCO BAJO FOLIO 3688537 CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y LINDEROS: AL NORESTE: EN 132.00 CIENTO TREINTA Y DOS METROS CON EL RIO SANTIAGO Y EN 302.00 TRESCIENTOS DOS METROS EN LINEA QUEBRADA CON CANAL; AL SURESTE: EN 19.00 DIECINUEVE METROS CON EL CANAL; AL SUROESTE: EN 373.00 TRESCIENTOS SETENTA Y TRES METROS CON PROPIEDAD PARTICULAR; AL NORESTE: EN 126.00 CIENTO VEINTISÈIS METROS CON CAMINO DE BRECHA.CV RUSTICO R-91 MARTHA AURORA RAMOS RICO Y HECTOR COVARRUBIAS RAMOSESCRITURADO CV-INM-04 333,300.00$        08/08/2025 9,800,000.00$